No entanto, o pagamento ficará condicionado à apresentação 
de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento tributário 
favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é R$ 62.500,00 (Sessenta e dois mil e quinhentos 
reais), conforme custos unitários apostos na tabela de itens do item 1.1, deste Termo de 
Referência. 

8.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação         
entre contratante e contratado. 

9.